
 

 

 

 

OFERTË SHITJE 
 

 

Te dhënat e shitësit 

 
Shitesi:Top Seven  

NIPT: L72428010U 

ADRESA:Rruga e Kavajës  

TEL:+355675002050 

Të dhënat e blerësit 

 
Blerësi: 

NIPT:   

ADRESA:  

TEL: 

 

 

Te dhënat të makines Financimi leasing 
 

 

MODELI: Mercdes Benz S 500 4 Matic 

VITI I PRODHIMIT: 2021 

NGJYRA: E Zezë Obsidian 

NR.KM: 60’583 

MOTORRI:3.0 Benzinë + 

Elektrik 

TRANSMISIONI: Automatik 

FUQIA: 435 Kuaj fuqi  

 
 
 
ÇMIMI: €205’000  

PARAPAGIM: €51’250.00 

KESTI: €3’080.83 (60 muaj) 

         Opsione të makinës 

 
 
 
 
 
 
 

 
Top Seven Luxury Cars, Kavaja St 217, Tirana, Albania Tel: +355675002050, topsevenluxurycars.al, info@topsevenluxurycars.al

Transmesion Automatik Perde të pasme Lane change assist Karikues wireless për telefonin 

Interior Lëkurë premium e zezë Paneli kroskotit dixhital 3D Ndriçim I ambjentit TV Mbrapa 

4 Vënde Lane Keep Assist Active Blind Spot Assist Sendile me ftohje/ngrohje 

ABS,ESP,EPAS,TC, CBC, EPB Tavan panoramik me hapje Pasqyra elektrike me palosje Headup Display 

Drita full Led para dhe pas Sensore Parkimi para & mbrapa Sistem kamera 360’ Burmester Audio 

mailto:info@topsevenluxurycars.al


 

 



 

 


